
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Səhiyyə Nazirliyi Aparatının ştat cədvəli”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il        

28 yanvar tarixli 17 nömrəli və “Bir sıra təsərrüfathesablı dövlət müəssisələrinin və 

paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə məxsus olan bir sıra hüquqi şəxslərin 

ştat cədvəllərinin təsdiq edilməsi haqqında” 2022-ci il 2 fevral tarixli 28 nömrəli 

qərarlarında dəyişiklik edilməsi, “Əllə toxunmuş xalçaların reyestr sistemi”nə daxil 

edilməsi nəzərdə tutulan xalçalara dair məlumatlar haqqında” 2019-cu il 2 may tarixli 

57 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin tabeliyində olan publik 

hüquqi şəxslərin işçilərinə stimullaşdırıcı əlavənin ödənilməsi haqqında” 2019-cu il   

16 oktyabr tarixli 151 nömrəli, “Şərur yallılarının reyestri”nə daxil edilməsi nəzərdə 

tutulan yallılara dair məlumatlar haqqında” 2019-cu il 21 dekabr tarixli 175 nömrəli, 

“Ordubad Rayon Uşaq Xəstəxanası” publik hüquqi şəxsinin Nizamnaməsi”nin təsdiq 

edilməsi haqqında” 2020-ci il 15 yanvar tarixli 9 nömrəli, “Aqrar sığorta Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 20 aprel tarixli 100 nömrəli, “Naxçıvan Dəmir 

Yolları” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin ştat cədvəli”nin təsdiq edilməsi haqqında” 

2021-ci il 6 avqust tarixli 175 nömrəli və“Naxçıvan Muxtar Respublikasının dövlət 

qurumlarında informasiya təhlükəsizliyinin təminatı üzrə Nümunəvi Təlimat”ın  

təsdiq edilməsi barədə” 2022-ci il 6 aprel tarixli 93 nömrəli qərarlarının 

ləğv edilməsi haqqında 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 39-cu maddəsinin I hissəsinin yeddinci 

abzasını rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyi Aparatının ştat cədvəli”nin təsdiq 

edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 28 yanvar 

tarixli 17 nömrəli Qərarının 1-ci hissəsi ləğv edilsin. 

2. “Bir sıra təsərrüfathesablı dövlət müəssisələrinin və paylarının (səhmlərinin) nəzarət 

zərfi dövlətə məxsus olan bir sıra hüquqi şəxslərin ştat cədvəllərinin təsdiq edilməsi haqqında” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 2 fevral tarixli 28 nömrəli 

Qərarının 8-ci hissəsi ləğv edilsin. 

3. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin aşağıdakı qərarları ləğv edilsin: 



2 

3.1. “Əllə toxunmuş xalçaların reyestr sistemi”nə daxil edilməsi nəzərdə tutulan 

xalçalara dair məlumatlar haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin    

2019-cu il 2 may tarixli 57 nömrəli Qərarı; 

3.2. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin tabeliyində olan publik hüquqi 

şəxslərin işçilərinə stimullaşdırıcı əlavənin ödənilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 16 oktyabr tarixli 151 nömrəli Qərarı; 

3.3. “Şərur yallılarının reyestri”nə daxil edilməsi nəzərdə tutulan yallılara dair məlumatlar 

haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 21 dekabr tarixli      

175 nömrəli Qərarı; 

3.4. “Ordubad Rayon Uşaq Xəstəxanası” publik hüquqi şəxsinin Nizamnaməsi”nin 

təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il            

15 yanvar tarixli 9 nömrəli Qərarı; 

3.5. “Aqrar sığorta Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 20 aprel tarixli 100 nömrəli Qərarı; 

3.6. “Naxçıvan Dəmir Yolları” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin ştat cədvəli”nin təsdiq 

edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 6 avqust 

tarixli 175 nömrəli Qərarı; 

3.7. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının dövlət qurumlarında informasiya 

təhlükəsizliyinin təminatı üzrə Nümunəvi Təlimat”ın təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 6 aprel tarixli 93 nömrəli Qərarı. 

4. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

 

 Ceyhun Cəlilov 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Baş naziri 

 

Naxçıvan şəhəri,    “ 23 ”       “ may ”     2025-ci il 

№     33    


